



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У ПОЖАРЕВЦУ
IV Су-22 115/2018
ЈНМВ 7/2018
Дана 05.10.2018. године
Пожаревац

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 14/2015), доносим:

ОДЛУКУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ДОБАРА ЈНМВ.БР. 7/2018

1) УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ:

I партија - папир

„Делтаграф“ ДОО Смедерево, Београдски пут 29, 11300 Смедерево
МБ: 06071953, ПИБ: 101926700

Укупна вредност уговора је **386.900,00** динара без ПДВ-а, тј. **464.280,00** динара са ПДВ-ом.

II партија омоти списа

„Veti“ ДОО Ваљево, Радничка 27, 14000 Ваљево,
МБ: 06803466, ПИБ: 102160337

Укупна вредност уговора је **99.280,00** динара без ПДВ-а, тј. **119.136,00** динара са ПДВ-ом.

III партија - остали канцеларијски материјал

„Делтаграф“ ДОО Смедерево, Београдски пут 29, 11300 Смедерево
МБ: 06071953, ПИБ: 101926700

Укупна вредност уговора је **179.600,00** динара без ПДВ-а, тј. **215.520,00** динара са ПДВ-ом.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 26.09.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности број: 7/2018 (IV Су-22 115/2018).

Позив за подношење понуде објављен је, дана 26.09.2018. године, на порталу Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца.

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању понуда број: IV Су-22 115/2018 од 05.10.2018. године, Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија) је приступила стручној оцени понуда, датој у Извештају од 05.10.2018. године.

У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће:

1. Предмет и процењена вредност јавне набавке мале вредности:

Предмет јавне набавке мале вредности су добра - канцеларијски материјал по партијама:

- I папир
- II омоти списа
- III остали канцеларијски материјал

Општи речник набавки:

30199000 – канцеларијски материјал од хартије и други артикли,

30192000 – канцеларијски материјал.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 740.000,00 динара без ПДВ-а.

Процењена вредност јавне набавке по партијама:

Партија	Добра	Процењена вредност без ПДВ-а
I	Папир (80 g/m ²)	425.000,00
II	Омоти списа (картон 300 грама)	115.000,00
III	Остали канцеларијски материјал	200.000,00
	Укупно:	740.000,00

3. Подаци из Плана набавки за 2018. годину који се односе на предметну јавну набавку:

- редни број набавке: 1.1.1
- предмет набавке: канцеларијски материјал по партијама
- износ планираних средстава за набавку 740.000,00 динара без ПДВ-а
- врста поступка набавке је јавна набавка мале вредности

- оквирни датум покретања поступка је септембар 2018. године, оквирни датум закључења уговора је септембар 2018. године, оквирни датум извршења уговора је септембар 2019. године
- разлози и оправданост набавке: канцеларијски материјал је неопходан технички предуслов за обављање послова из законске надлежности суда
- наручилац је утврдио процењену вредност набавке на основу анализе потрошње из 2017. године, рачунајући и процену пораста цена на тржишту у 2018. години

4. У поступку јавне набавке учествовало је 3 (три) понуђача.

5. Основни подаци о понуђачима:

Редни број	Назив и седиште понуђача
1.	„Веті“ ДОО Ваљево, Радничка 27, 14000 Ваљево
2.	„Делтаграф“ ДОО Смедерево, Београдски пут 29, 11300 Смедерево
3.	„Олимпија“ ДОО Чачак, Синђелићева 32, 32102 Чачак

6. Понуда која је одбијена као неодговарајућа и неприхватљива:

Понуђач	Разлог неприхватљивости
„Олимпија“ ДОО Чачак	Неблаговремена – понуда је достављена препорученом брзом поштом дана 05.10.2018. године у 09,05 часова, док је рок за достављање понуда био до 05.10.2018. г. до 08:30 часова

По окончању поступка отварања понуда, сходно чл.104. ст.4. ЗЈН, неблаговремена понуда понуђача „Олимпија“ ДОО Чачак, враћена је понуђачу неотворена са назнаком да је „поднета неглавременно“.

7. Критеријум за доделу уговора: **најнижа понуђена цена** за добра која по квалитету одговарају траженим узорцима и наведеним брендovima, или другим одговарајућим брендovima идентичног квалитета.

8. Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

„ВЕТІ“ ДОО ВАЉЕВО						
II (ДРУГА) ПАРТИЈА - О М О Т И С П И С А						
Р. Бр.	Назив артикла	Марка	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Омот " К "		комада	1700	7,30	12.410,00
2.	Омот " П "		комада	2500	7,30	18.250,00
3.	Омот " Пл "		комада	300	7,30	2.190,00
4.	Омот " Р "		комада	500	7,30	3.650,00
5.	Омот " О "		комада	4000	7,30	29.200,00
6.	Омот " И "		комада	3000	7,30	21.900,00
7.	Омот " П2н "		комада	1500	7,30	10.950,00
8.	Омот " КППр "		комада	100	7,30	730,00
					Укупно без ПДВ-а:	99.280,00
					Укупно са ПДВ-ом:	119.136,00

„ДЕЛТАГРАФ“ ДОО СМЕДЕРЕВО						
I (ПРВА) ПАРТИЈА - П А П И Р						
Р. Бр.	Назив артикла	Марка	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Папир за штампање А4 80гр.	„Universe Sirius“	рис	1500	255,00	382.500,00
2.	Папир В К А3	Папирографија	рис	20	220,00	4.400,00
					Укупно без ПДВ-а:	386.900,00
					Укупно са ПДВ-ом:	464.280,00

„ДЕЛТАГРАФ“ ДОО СМЕДЕРЕВО

III (ТРЕЋА) ПАРТИЈА - ОСТАЛИ КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ

Р. Бр.	Назив артикла	Марка	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Коверте беле В6 - L - самолепљиви	Sagitarium	комада	800	1,15	920,00
2.	Коверте плаве В6	Sagitarium	комада	8000	1,00	8.000,00
3.	Коверте В5 розе - 17.4x25 cm	Sagitarium	комада	4500	1,85	8.325,00
4.	Коверте АД 1000 жуте - 23.5x36cm, преклоп самолепљиви са стране, а не по средини	Sagitarium	комада	2000	3,95	7.900,00
5.	Коверте беле велике - торба	Sagitarium	комада	1000	6,20	6.200,00
6.	Хемијске оловке wz - 2001 0.7mm	АИАО	комада	1000	6,00	6.000,00
		Wining				
7.	Мине за хем.олов.- плаве 0.7mm PVC	АИАО	комада	1000	1,00	1.000,00
8.	Графитне оловке	Lioner	комада	250	4,00	1.000,00
9.	Гумице за брисање	Delphine	комада	100	3,00	300,00
10.	Зарезачи пластични	Lioner	комада	100	6,00	600,00
11.	Хемијске оловке црвене	Lioner	комада	300	4,00	1.200,00
12.	Фломастери црни - дебљи-маркер	Kai kai	комада	150	6,50	975,00

13.	Фломастери црни - танки	Lioner	комада	150	7,00	1.050,00
14.	Фломастери црвени- дебљи-маркер	Kai kai	комада	150	6,50	975,00
15.	Фломастери црвени - танки	Lioner	комада	200	7,00	1.400,00
16.	Фломастери LINER (црни, црвени)	Lioner	комада	100	10,50	1.050,00
17.	Печатно мастило - љубичасто	Horse	комада	80	19,00	1.520,00
18.	Печатно јастуче велико	Horse	комада	20	35,00	700,00
19.	Печатно јастуче мање	Horse	комада	20	30,00	600,00
20.	Канап - 040 / 2 500 gr.	Užar Doo	комада	60	185,00	11.100,00
21.	Спајалице 50мм 10 x 100	Alphine	кут. од 100 к.	150	22,00	3.300,00
22.	Спајалице 25мм 10 x 100	Alphine	кут. од 100 к.	250	9,00	2.250,00
23.	Јемственик клубе 1/25	Užar Doo	комада	100	35,00	3.500,00
24.	Свеске на квадратиће 60 листова укоричене А4	Optimum	комада	60	83,00	4.980,00
25.	Вежбанке на квадратиће	Optimum	комада	200	15,00	3.000,00
26.	Фасцикле картонске 25x33,5	Aso graf	комада	500	8,50	4.250,00
27.	Фасцикле пластифицира не са механизмом - тврђи омот	Lioner	комада	250	11,50	2.875,00
28.	Фолија U SA PERF 60 M	Lioner	комада	200	1,50	300,00

29.	Фасцикла тонирана са гумом	Lioner	комада	100	22,50	2.250,00
30.	Фасцикле картонске везујуће са канапом 90x0,6cm	Arah graf	комада	1000	25,00	25.000,00
31.	Адиг ролна 57mm за калкулатор	Roling	комада	20	10,00	200,00
32.	Селотејп мали 15x66	Lioner	комада	100	5,00	500,00
33.	Селотејп средњи 25x66	Lioner	комада	50	18,00	900,00
34.	Селотејп већи 50x66	Lioner	комада	100	32,00	3.200,00
35.	Селотејп већи 50x66 - тамне боје	Lioner		100	32,00	3.200,00
36.	Сигнири (само жута боја)	Lansee	комада	100	13,50	1.350,00
37.	Стикери самолепљиви	Lioner	комада	800	12,50	10.000,00
38.	Коректор	Retype	комада	80	20,00	1.600,00
39.	Расхефтивач	Xing Li	комада	10	25,00	250,00
40.	Регистратори	Arah graf	комада	100	82,00	8.200,00
41.	Регистратори ужи	Arah graf	комада	30	82,00	2.460,00
42.	ПВЦ полице	Lioner	комада	30	120,00	3.600,00
43.	Овлаживач за прсте	Lioner	комада	10	25,00	250,00
44.	Нож за папир	Lioner	комада	5	75,00	375,00
45.	Бушач за папир А4	Sky glory	комада	5	65,00	325,00
46.	Маказе металне (не	Siscors	комада	10	100,00	1.000,00

	пластичне)					
47.	Налог за уплату блок 1+2 (у три примерка)	ASD graf	комада	50	38,00	1.900,00
48.	Дигитрон мањи	Kadio	комада	5	135,00	675,00
49.	Велике гумице за акта(предмета)	Lioner	паковање	6	350,00	2.100,00
50.	Батерије 1.5 V LR 6 - алкалне	Braitler	комада	150	18,00	2.700,00
51.	Батерије 1.5 V LR 03 - алкалне	Braitler	комада	600	13,00	7.800,00
52.	Индиго	Lioner	комада	100	60,00	6.000,00
53.	Лењир 30цм.	Lioner	комада	5	10,00	50,00
54.	Лењир 50цм.	Lioner	комада	5	35,00	175,00
55.	Траке за механичку машину за куцање	Q & Q	комада	2	85,00	170,00
56.	Резервни ваљак трака за штампање	OLIMPIA CPD 512	комада	3	100,00	300,00
57.	Зидни сат	Xing Mi	комада	20	390,00	7.800,00
				Укупно без ПДВ-а:		179.600,00
				Укупно са ПДВ-ом:		215.520,00

Јединичне и збирне цене су проверене код свих понуда сходно члану 93. став 4. и 5. ЗЈН, и нађене су грешке код понуђача „Делтаграф“ ДОО Смедерево, где је укупна цена за трећу партију – остали канцеларијски материјал **179.600,00** дин. без ПДВ-а, тј. **215.520,00** са ПДВ-ом (а не **179.450,00** дин. без ПДВ-а, тј. **215.340,00** са ПДВ-ом, рачунска грешка нађена је у ставци 47).

Однос процењених вредности по партијама и
укупних вредности најповољнијих прихватљивих понуда:

Партија	Процењена вредност без ПДВ-а по партијама	Укупан износ вредности уговора без ПДВ-а у дин.
I - Папир (80 g/m ²)	425.000,00	386.900,00
II - Омоти списа (картон 300 грама)	115.000,00	99.280,00
III - Остали канцеларијски материјал	200.000,00	179.600,00

9. Комисија констатује да су најповољније понуде следећих понуђача:

I партија - папир

„Делтаграф“ ДОО Смедерево, Београдски пут 29, 11300 Смедерево

МБ: 06071953, ПИБ: 101926700

Укупна вредност уговора је **386.900,00** динара без ПДВ-а, тј. **464.280,00** динара са ПДВ-ом.

II партија омоти списа

„Betі“ ДОО Ваљево, Радничка 27, 14000 Ваљево,

МБ: 06803466, ПИБ: 102160337

Укупна вредност уговора је **99.280,00** динара без ПДВ-а, тј. **119.136,00** динара са ПДВ-ом.

III партија - остали канцеларијски материјал

„Делтаграф“ ДОО Смедерево, Београдски пут 29, 11300 Смедерево

МБ: 06071953, ПИБ: 101926700

Укупна вредност уговора је **179.600,00** динара без ПДВ-а, тј. **215.520,00** динара са ПДВ-ом.

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од пет дана од дана објављивања одлуке на порталу Управе за јавне набавке. Обавезно навести за коју партију се подноси захтев.

Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, а предаје наручиоцу.

***Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу од 60.000,00 динара (број жиро рачуна: 840-30678845-06, позив на број ЈНМВ.7/2018, сврха: ЗЗП, Основни суд у Пожаревцу“, ЈНМВ.7/2018, корисник: Буџет Републике Србије). ***

ПРЕДСЕДНИК
ОСНОВНОГ СУДА У ПОЖАРЕВЦУ
ДОБРИЦА ЖИВКОВИЋ